ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

муниципального образования

городского округа «Сыктывкар»

	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» кар кытшЛÖн

муниципальнÖЙ ЮКÖНСА

СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 12 марта 2025 г. № 14-Р

г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение
председателя Совета муниципального
образования городского округа «Сыктывкар»
от 10.03.2025 № 12-Р
В соответствии со статьей 8 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», в связи с необходимостью проведения внеочередного заседания Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 13.03.2025 г.

1. Внести изменения в распоряжение председателя Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.03.2025 № 12-Р «О созыве тридцать восьмого заседания Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»», изложив абзац второй в следующей редакции:
«созвать тридцать девятое заседание Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва 31 марта 2025 г. в 10.00 часов по адресу: улица Бабушкина, дом 22, кабинет 317.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                                 А.Ф. Дю